
UCHWAŁA NR X.113.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyboru członków Rady Kultury w Miejskim Centrum Kultury w Boguchwale. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2024 poz. 87) oraz §12 
ust. 3 uchwały nr XXIV.297.2016 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 19 maja 
2016 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Centrum Kultury 
w Boguchwale, Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się dokonać wyboru członków Rady Kultury w osobach: 

1. Jacek Nowak 

2. Janusz Burdacki 

3. Antoni Golonkiewicz 

4. Ewa Nurczyk 

5. Łukasz Dudek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2AC0B1-EEB3-4791-8F7E-5DDD9B19F71B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.113.2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


